

Fornecedor: 6956-6 ALBGRAF FORMULARIOS

CNPJ/CPF: 05.665.084/0001-04

Telefone: 47 3337-1854

Status: Habilitado

E-mail: ALBGRAF@TERRA.COM.BR

Representante: 6958-2 BRAZ ALBANO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 ADMINISTRAÇÃO</b>									
14	10202-FORMULÁRIO CONTÍNUO DE NOTA	15.000,00	JOG	Classificado	ALBGRAF		0,42	6.300,00	*
<b>Lote: 4 SAÚDE - RECURSOS LIVRES</b>									
1	10193-AUTORIZAÇÃO PARA CONSULTA E	5.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,04	200,00	
2	10191-BLOCO DE ATESTADO MÉDICO SULF.	100,00	BL	Classificado	ALBGRAF		1,57	157,00	
3	10194-BLOCO DE GUIA DE	100,00	BL	Classificado	ALBGRAF		4,00	400,00	*
4	10197-BLOCO DE RECEITUARIÁRIO DE	200,00	BL	Classificado	ALBGRAF		3,70	740,00	*
5	10196-BLOCO DE RECEITUARIO	400,00	BL	Classificado	ALBGRAF		3,40	1.360,00	*
6	10195-BLOCO DE REQUISICÃO - RESULTADO	200,00	BL	Classificado	ALBGRAF		3,50	700,00	*
7	9551-BLOCO FICHA SUS ATENDIMENTO	500,00	BL	Classificado	ALBGRAF		2,35	1.175,00	*
11	10185-CARTÃO DE VACINAÇÃO F/V SULF.	1.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,12	120,00	
20	10190-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,22	440,00	
21	9548-FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR F9	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,10	200,00	
22	9549-FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL F9	1.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,27	270,00	
23	10186-FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE - F.	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,07	140,00	
24	9550-FICHA DE CONTROLE F9 FRENTE 1 COR	200,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,48	96,00	
25	10192-FICHA DE INALAÇÃO F/V SULF. 180G	200,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,50	100,00	
26	9552-FICHA DE PROCEDIMENTOS FRENTE F9	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,17	340,00	
27	9547-FICHA DE VISITA DOMICILIAR SULF 90G	1.500,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,15	225,00	
28	9546-FICHA DE VISITA F9 SULF 120G FRENTE	1.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,18	180,00	
29	10188-FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,14	280,00	
30	10189-FICHA Nº F9 F/V SULF. 75G	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,14	280,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	10187-FICHA OURO 180G F/V F16	1.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,17	170,00	
32	9441-FOLHAS REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO	500,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,24	120,00	
33	10198-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM F9 F/V	2.000,00	UNID	Classificado	ALBGRAF		0,14	280,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>14.273,00</b>	